ngày 20/5/2030, lưu lượng nước sử dụng cho mục đích sản xuất là 988 m3/ngày 

đêm. 
4. Giá tính tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước: G = 3.500 đồng/m3. 

5. Số tiền phải nộp 01 ngày: 53.717,5 đồng. 
6.  Tổng số ngày khai thác phải nộp tiền:  1.826 ngày. 

7. Tổng số tiền cấp quyền khai thác tài nguyên nước phải nộp là 
98.089.000 đồng (Chín mươi tám triệu không trăm tám mươi chín nghìn đồng). 

Số tiền phải nộp theo năm: 
7.1. Số tiền phải nộp năm đầu tiên (từ ngày 21/5/2025 đến hết ngày 

31/12/2025) là: 12.086.421 đồng. 
7.2. Số tiền phải nộp hằng năm tiếp theo (năm 2026 đến năm 2029) là: 

19.606.860 đồng.  
7.3. Số tiền phải nộp năm cuối (từ 01/01/2030 đến hết ngày 20/5/2030) là: